
        2022年7月14日  

                      ＴＯＴＯ株式会社  

 

当社商品メンテナンスサービス委託協力企業における                 

新型コロナウイルス感染者の発生について 

 

 

当社グループ会社であるTOTOメンテナンス株式会社が修理メンテナンスを委託している協

力企業における感染者を以下のとおり確認いたしました。 

 

＜７月１3日確認＞ 

勤務地：静岡県 

感染者数：１名 

 

 

感染の拡大を防止するため、所管保健所の指導のもと、感染者が発生した協力企業にお

いて、 本日時点で以下の対応をしております。なお、事業活動への影響はございません。 

 

・拠点における感染者の行動履歴ならびに濃厚接触者の調査  

・拠点内の消毒作業の実施  

 

ＴＯＴＯグループでは、お客様、お取引先様、従業員の安全確保を最優先に、関係各所と

連携し感染拡大の抑止につとめてまいります。関係者の皆さまにおかれましては、何卒ご理解

のほどお願い申し上げます。  


